
UCHWAŁA NR XLIII/289/2014
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U.z 2013 roku, poz.594 z późn.zm.)oraz art.211, 212, 214, 215, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz.885 z późn.zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2014 rok w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2014 rok w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
własnych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/245/2013 Rady Miasta Imielin z dnia 
17 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu miasta Imielin na 2014 rok „PLANOWANE KWOTY DOTACJI DO 
UDZIELENIA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2014 ROK” 
następująco: w dziale 921 - „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” rozdziale 92116 - 
„Biblioteki” zmniejszyć dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 89.300,00 
zł w rozdziale 92109 - „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” wprowadzić dotację podmiotową z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 520.300,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Imielin

Bernadeta Ficek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 3813



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/289/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Zmiana Planu Dochodów i Wydatków na 2014 rok

 Dz.  
Rozdz.

 Nazwa  ZWIĘKSZENIE 
DOCHODÓW

 ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW

 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

 70.000,00  -

 wł  dochody bieżące - na zadania własne  70.000,00  -
 wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego

 70.000,00  -

 900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

 100.000,00  100.000,00

 dochody bieżące - na zadania własne  100.000,00  -
 wpływy z różnych opłat - z tytułu ochrony 
środowiska

 100.000,00  -

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

 -  100.000,00

    Wydatki bieżące, w tym:  -  100.000,00
    1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, 

w tym na:
 -  100.000,00

    b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

 -  100.000,00

 921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

 -  70.000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  70.000,00
    Wydatki bieżące, w tym:  -  70.000,00
    2) dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
 -  70.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3813



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/289/2014

Rady Miasta Imielin

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Zmiana Planu Wydatków związanych z realizacją zadań własnych na 2014 rok

 Dz.  Rozdz  Nazwa  Zmniejszenie 
WYDATKÓW

 Zwiększenie 
WYDATKÓW

 710  DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA  55.000,00  -
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  55.000,00  -

 Wydatki bieżące, w tym na:  55.000,00  -
 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 
na:

 55.000,00  -

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

 55.000,00  -

 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  156.000,00  -
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  156.000,00  -

    Wydatki bieżące, w tym:  156.000,00  -
    1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 

na:
 156.000,00  -

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  156.000,00  -
 921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 239.300,00 450.300,00
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  150.000,00  450.300,00
    Wydatki bieżące, w tym:  150.000,00  450.300,00
    1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 

na:
 150.000,00  -

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70.000,00  -
    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 80.000,00  -

    2) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

 -  450.300,00

  92116   Biblioteki  89.300,00  -
    Wydatki bieżące, w tym:  89.300,00  -
    2) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
 89.300,00  -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3813


		2014-07-08T08:27:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




